Otwarte Mistrzostwa Warszawy w ptywaniu

Warszawa, 2. - 3.6.2017

Konkurencja 18 Chtopcow, 100m grzbietowy 9-14 lat
02.06.2017 - 18:17 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
9 lat
1. ROZYCKI, Jan 08  Uks Gim92 Ursynéw Warszawa  1:34.42 165 45.59 48.83
2. GRZECZKA, Michat 08  Uks Nawa Skierniewice 1:45.93 117
3. KARWAT, Bartlomiej 08  Uks Nawa Skierniewice 1:53.71 94 54.82 58.89
4. RYBSKI, Jan 08 Uks Gim92 Ursynéw Warszawa 1:56.48 88 55.85 1:00.63
10 lat
1. KOZLOWSKI, lwo 07  UKP Polonia 1:32.59 175 45.76 46.83
2. PIOTROWSKI, Kacper 07 UKS Manta Warszawa Wiochy 1:35.91 157 47.17 48.74
3. STANCZAK, Stanistaw 07  Uks Gim92 Ursynoéw Warszawa 1:38.41 146 47.09 51.32
4. BIEZUNSKI, Jakub 07  Squatina Ostroteka 1:38.94 143 49.20 49.74
5. KACZYNSKI, Marcel 07  UKS Posejdon Puttusk 1:40.26 138 49.40 50.86
6. TRACZEWSKI, Szymon 07  Uks Wawer 1:40.27 138 50.56 49.71
7. IWASZKIEWICZ, Jan 07  MKP Warszawianka 1:42.46 129 49.32 53.14
8. SOKOLOWSKI, Dawid 07 Uks Gim92 Ursynow Warszawa 1:46.43 115 53.04 53.39
9. NALEZYTY, Bartlomiej 07  UKP Polonia 1:49.94 104 52.64 57.30
10. SOWA, Bruno 07 UKP Polonia 1:53.70 94 56.99 56.71
11. KEPINSKI, Patryk 07  Uks Gim92 Ursyn6w Warszawa 1:59.36 81 57.68 1:01.68
11 lat
1. DUBINIAK, Kacper 06  UKS "Skalar" Géra Kalwaria 1:16.18 315 36.64 39.54
2. SZPORAK, Kamil 06  Squatina Ostroleka 1:25.95 219 42.15 43.80
3. KOZINSKI, Jan 06  UKS Szesnastka 1:30.17 190 43.14 47.03
4. CIBOROWSKI, Dominik 06  MKP Warszawianka 1:30.32 189 43.10 47.22
5. SADOWSKI, Jan 06  UKS Posejdon Puttusk 1:32.07 178 44.50 47.57
6. SIENKIEWICZ, Franciszek 06  SWIM TEAM Wilanow 1:33.97 167 45.27 48.70
7. PTASZYNSKI, Lukasz 06 UKS Manta Warszawa Wiochy 1:3459 164 46.11 48.48
8. JANKIEWICZ-DELGADO, Jaros06n Uks Nawa Skierniewice 1:34.85 163 46.95 47.90
9. WRONA, Maciej 06 MKP Warszawianka 1:37.92 148 48.13 49.79
10. MASZEWSKI, Mikotaj 06  Uks Nawa Skierniewice 1:40.55 137
11. KORNACKI, Hubert 06 MKP Warszawianka 1:43.68 125 51.11 52.57
12. MICHALSKI, Bartek 06  Uks Wawer 1:59.02 82 58.31 1:00.71
DYSKW. LESNIEWSKI, Wiktor 06  Uks Wawer 50.88
G 7 - Brak pozycji na plecach przy opuszcaniu $ciany nawrotowe;j
12 lat
1. KOSOBUDZKI, Cezary 05 G-8 Bielany Warszawa 1:11.91 374 35.13 36.78
2. ZAWADZKI, Marek 05 G-8 Bielany Warszawa 1:17.01 305 37.09 39.92
3. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:19.78 274 38.42 41.36
4. MIEKOWSKI, Wiktor 05 Srédmiejski UKS Polna Warszawa 1:20.05 271 38.63 41.42
5. CHUPKA, Patryk 05 SWIM TEAM Wilanéw 1:21.82 254 38.91 42.91
6. SZEWCZYK, Roch 05 UKP Polonia 1:23.11 242 40.29 42.82
7. DOBROWOLSKI, Stefan 05 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:27.32 209 42.44 44.88
8. GASTAL, Jakub 05 MKP Warszawianka 1:27.41 208 42.32 45.09
9. KORZENIOWSKI, Filip 05 MKP Warszawianka 1:35.17 161 47.26 47.91
10. TOPCZEWSKI, Konstantyn 05 UKP Polonia 1:35.65 159 47.35 48.30
13 lat
1. CHMIELEWSKI, Michat 04 luks Muszelka Warszawa 1:08.12 440 33.56 34.56
2. BIALEK, Pawet 04 G-8 Bielany Warszawa 1:10.19 403 33.56 36.63
3. LESNIAK, Maksymilian 04  UKS190 t6dz 1:12.77 361 35.04 37.73
4. SKURA, Kajetan 04  G-8 Bielany Warszawa 1:14.61 335 36.33 38.28
5. JEDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04  Uks Gim92 Ursynow Warszawa 1:17.10 304 38.25 38.85
6. BIELECKI, Mikotaj 04  UKP Polonia 1:21.96 253 39.70 42.26
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Otwarte Mistrzostwa Warszawy w ptywaniu

Warszawa, 2. - 3.6.2017

Konkurencja 18, Chtopcow, 100m grzbietowy, 13 lat

Pozycja

7. WIEPRZKOWICZ, Wiktor
8. PASINSKI, Kacper
9. KURPISZ, Kacper
10. SCARDINA, Jan

1. ZOtADZ, Stanistaw

2. WISNIEWSKI, Adama
3. KOWALEWSKI, Pawetl
4. ZUBIK, Jan

5. PRZYBYSZ, Mateusz
6. RODKIEWICZ, Radostaw
7. MARKOWSKI, Kacper
8. GROMULSKI, Pawel
9. WOJTASIAK, Michat
10. URBANOWSKI, Jakub
11. KOWALCZYK, Piotr
12. GASIOROWSKI, Michat
13. TARKA, Maciej

14. SKRZYPEK, Piotr

15. GRZEGRZOLKA, Albert
16. GRUCHALA, Mikotaj
17. BRZEZINSKI, Rafat

PK GOTOWSKI, Dominik

PK StOWIKOWSKI, Bartosz
PK ABD EL RAZEK, Jakub
PK MIESZKUNIEC, Szymon
PK GALICKI, Bartosz

PK RZADKOWOLSKI, Bartosz

Rok ur.

04
04
04
04

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
01
02

PK BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02

PK CZAJKA, Marcel
PK MICHAS, Patryk

02
02

Uks Nawa Skierniewice
UKS Fala Nieporet

UKP Polonia

MKP Warszawianka

G-8 Bielany Warszawa

SPIiR AQUA Zyrardéw

MKS Juvenia Biatystok

MKS POLONIA Warszawa

Buks Warszawa

luks Muszelka Warszawa

G-8 Bielany Warszawa
Uczniowski Klub Sportowy Zolib
MKS Piaseczno

G-8 Bielany Warszawa

MKS POLONIA Warszawa

Uks Gim92 Ursynow Warszawa
Centrum Staszow

Srédmiejski UKS Polna Warszawa
G-8 Bielany Warszawa
Uczniowski Klub Sportowy Zolib
Srédmiejski UKS Polna Warszawa

G-8 Bielany Warszawa

Uks Kapry Armexim Pruszkow
MUKP Warszawianka Wodny Park
UKS Victoria Jozefow

Buks Warszawa

G-8 Bielany Warszawa

MKS POLONIA Warszawa

MKS POLONIA Warszawa

UKS Fala Nieporet

Czas

1:22.22
1:26.65
1:36.39
1:37.22

1:04.03
1:04.56
1:05.52
1:06.23
1:.07.11
1:08.31
1:08.44
1:08.59
1:08.78
1:09.44
1:09.99
1:12.74
1:14.92
1:15.62
1:17.54
1:25.56
1:25.89

1:02.77
1:05.01
1:05.32
1:05.88
1:07.28
1:07.43
1:12.23
1:16.24
1:23.79

Pkt.

250
214
155
151

531
518
495
479
461
437
434
431
428
416
406
362
331
322
298
222
219

563
507
500
487
457
454
369
314
236

50m

40.38
41.13
47.56
47.11

30.90
31.68
31.21
31.88
32.83
33.23
33.51
33.68
33.60
34.20
33.58
35.79
35.73
37.08
37.49
41.09
42.03

30.24
31.41
31.91
31.84
31.50
33.15
36.01
37.15

100m

41.84
45.52
48.83
50.11

33.13
32.88
34.31
34.35
34.28
35.08
34.93
34.91
35.18
35.24
36.41
36.95
39.19
38.54
40.05
44.47
43.86

32.53
33.60
33.41
34.04
35.78
34.28
36.22
39.09
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